Stadt Kröpelin



Offenische Vekammenshore

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Jennewitz am Dienstag, 13.08.2019 um 18:30 Uhr im Sitzungsraum Dorfgemeinschaftshaus Diedrichshagen statt. Ich lade Sie zu dieser Sitzung recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil der Sitzung

- Eröffnung des öffentlichen Teils der konstituierenden Sitzung durch den Stadtvertretervorsteher
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der Sitzung, Feststellung der Anwesenheit, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Genehmigung der Tagesordnung
- 4 Wahl des Vorsitzenden des OR Jennewitz
- 5 Übergabe der Sitzungsleitung an den Vorsitzenden des OR Jennewitz
- 6 Wahl des 1. stellvertretenden Vorsitzenden des OR Jennewitz
- 7 Wahl des 2. stellvertretenden Vorsitzenden des OR Jennewitz
- 8 Verpflichtung der Ortsratsmitglieder durch den Vorsitzenden des OR Jennewitz
- 9 Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 04.03,2019
- 10 Anfragen, Anregungen, Informationen der Ortsratsmitglieder
- 11 Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Fakultativer Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des fakultativen Teils der Sitzung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 3 Gemarkung Diedrichshagen Flur 1 Flurstück 355/2, Teilfläche

	Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung	11
	Anfragen, Anregungen, Informationen der Ortsratsmitglieder	91
990/6107/\8	genehmigungsfreies Bauvorhaben	91
990/6107/\8	genehmigungsfreies Bauvorhaben	71
PV/2019/054	genehmigungsfreies Bauvorhaben	13
BV/2019/053	Vorbescheid	15
87/2019/052	1. Nachtragsgenehmigung zur Baugenehmigung	11
190/9102/V8	Bauvoranfrage	01
8\\2019/050	Bauvoranfrage	6
BV/2019/049	Bauantrag (Bautrag	8
87/2019/048	Bauantrag	7
8V/2019/026	Bebauungsplan B-Plan Mr. 2 Wohngebiet "Schönbusch" Jennewitz	9
8//2019/025	Ankauf Straßenfläche nach Straßenausbau An den Teichen im Ortsteil Diedrichshagen	S
BA\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	Kaufantrag Teilfläche, Gemarkung Boldenshagen Flur 1 Flurstück 54/13	Þ

Veikko Hackendahi Stadtvertretervorsteher